   Załącznik Nr 2

                                                                                                       do Uchwały Nr 72/XII/2008
       Rady Gminy w Dzierzążni

          z dnia 06 marca  2008r.
Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych:
	Klasyfikacja
	Treść
	Plan
	Zwiększenia wg. Uchwały Nr 72/XII/2008 Rady Gminy Dzierzążnia
	Zmniejszenia wg. Uchwały Nr 72/XII/2008 Rady Gminy Dzierzążnia
	Plan po zmianach

	Dział
	Rozdział
	§
	
	
	
	
	

	010
	01010
	6050
	Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	97 500,00

97 500,00
	150 000,00

150 000,00
	
	247 500,00

247 500,00

	600
	60016
	4300

6060
	Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych
	37 000,00

0,00
	4 000,00
4 000,00


	4 000,00
4 000,00
	33 000,00

4 000,00

	750
	75011


	4280

	Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Zakup usług zdrowotnych
	0,00

	6 795,00
600,00
600,00
	2 100,00
	600,00

	
	75023
	4280
4300
4370


	Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

	10 000,00 
54 000,00
15 000,00

	430,00 
245,00
185,00

	600,00 
600,00

	9 400,00
54 245,00
15 185,00

	
	75095

	3020
4010

4110

4210

4300
	Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników.

Składki na ubezpieczenia społeczne.

Zakup materiałów i wyposażenia.

Zakup usług pozostałych
	0,00
40 000,00

10 000,00

5 000,00

0,00
	5 765,00
959,00

3 308,00

498,00

1 000,00
	1 500,00
1 500,00


	959,00

43 308,00

10 498,00

3 500,00

1 000,00

	754
	75412


	4260


	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze Straże Pożarne
Zakup energii


	3 500,00
	800,00 
300,00
300,00
	
	3 800,00

	
	75421
	4300
	Zarządzanie kryzysowe
Zakup usług pozostałych
	0,00
	500,00
500,00
	
	500,00

	801
	80101
	3020

4010

4110

4120

4170

4210

4260
4300
	Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii
Zakup usług pozostałych


	81 000,00

1 070 000,00

211 000,00

30 000,00

0,00

20 000,00

110 000,00

9 000,00
	170 741,00
114 640,00
19 000,00

52 000,00

10 900,00

1 740,00

1 000,00

30 000,00
	40 200,00
31 000,00
30 000,00
1 000,00
	100 000,00

1 122 000,00

221 900,00

31 740,00

1 000,00

50 000,00

80 000,00

8 000,00

	
	80103
	3020

4010

4110

4120
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy


	8 100,00

78 000,00

15 500,00

2 200,00
	16 490,00

2 000,00

12 000,00

2 140,00

350,00
	
	10 100,00

90 000,00

17 640,00

2 550,00

	
	80110
	3020

4010

4110

4120

4350

4370
	Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
	31 000,00

550 000,00

106 500,00

15 200,00

0,00

2 000,00
	38 611,00
8 300,00

23 000,00

4 760,00

751,00

1 800,00
	1 800,00 
1 800,00
	39 300,00

573 000,00

111 260,00

15 951,00

1 800,00

200,00

	
	80113
	4210
	Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia
	80 000,00
	
	4 000,00

4 000,00
	76 000,00

	
	80195
	4300

4300

4750
	Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji
	6 500,00

200,00
	1 000,00

1 000,00
	3 400,00

3 400,00
	3 100,00

1 200,00

	851
	85154
	4300

4410

4700
	Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
	40 000,00

0,00

0,00
	3 000,00
1 000,00

2 000,00
	3 000,00
3 000,00
	37 000,00

1 000,00

2 000,00

	852
	85212
	3110

4010

4110

4280

	Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników.

Składki na ubezpieczenie społeczne

Zakup usług zdrowotnych
	964 914,00

17 000,00

9 300,00

0,00
	19 300,00
10 300,00
9 700,00
300,00

300,00
	900,00
300,00
300,00
	974 614,00

17 300,00

9 000,00

300,00

	
	85213
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne
	9 000,00
9 000,00
	
	600,00
600,00
	8 400,00
8 400,00

	
	85214
	3110
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne
	150 000,00
150 000,00
	6 000,00
6 000,00
	
	156 000,00
156 000,00

	
	85219
	4010
4280
	Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług zdrowotnych
	152 000,00

0,00
	3 000,00 
2 100,00

900,00
	
	154 100,00

900,00

	O G Ó Ł E M
	
	354 636,00
	50 200,00
	


Uzasadnienie :
Dział 010 rozdział 01010 wprowadzono dochody w kwocie 150 000,00 uzyskane od mieszkańców gminy jako darowizna, z przeznaczeniem na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Dzierzążnia.
Przesunięć  w dziale 600, rozdział 60016 o kwotę 4 000,00 przeznacza się  na zakup  wiaty przystankowej w miejscowości Wierzbica Pańska.
Dział 750, rozdział 75011 zwiększono środki na pozycji   zakup usług zdrowotnych.
Rozdział 75023  zwiększeń dokonano na pozycji zakup usług pozostałych oraz opłatę za  telefon. Zwiększenia te wynikają z refundacji wydatków, które zostały przyjęte na dochody gminy. Zmniejszono natomiast zakup usług zdrowotnych, celem przesunięcia do rozdziału administracji publicznej.

 Rozdział 75095  utworzono nowy paragraf, z uwagi na przyjęte dochody, z przeznaczeniem na refundację wydatków. Na paragrafie płacowym i składek ZUS zwiększono plan, z uwagi na przyjętą refundację z Powiatowego Urzędu Pracy. Zmniejszono natomiast plan na pozycji zakup materiałów i wyposażenia, celem   utworzenia nowych paragrafów.
Dział 754, rozdział 75412  zwiększono o kwotę 300,00, z przeznaczeniem na   opłatę energii elektrycznej.
Rozdział 75421 utworzono nowy paragraf z przeznaczeniem na wydatki związane z zarządzaniem  kryzysowym w kwocie 500,00
Dział 801, rozdział 80101 wydatki w Szkołach Podstawowych zwiększono o kwotę 31 000,00   niezbędnych na wypłatę wynagrodzenia bezosobowego i zakup oleju opałowego do Szkoły Podstawowej w Nowych  Kucicach. Dodatkowo  na podstawie pisma Ministra Finansów  ST4/4820/69/09 z dnia 12 lutego 2008r. została zwiększona część subwencji oświatowej w kwocie 83 640,00 z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz pochodne od wynagrodzeń. Zwiększenie kwoty subwencji oświatowej zdeterminowane zostało planowanym w roku bieżącym wzrostem średnich wynagrodzeń nauczycieli.  

 Rozdział 80103 – Wydatki w Oddziałach przedszkolnych w Szkołach Podstawowych zostały zwiększone na podstawie pisma Ministra Finansów ST4/4820/69/09 z dnia 12 lutego 2008r. w wysokości 16 490,00 z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz pochodne od wynagrodzeń.

Rozdział 80110 w Gimnazjum zwiększeń dokonano o kwotę 1 800,00 niezbędnych na zapłatę za usługi z tytułu dostępu do sieci Internet. Dodatkowo na podstawie pisma Ministra Finansów ST4/4820/69/09 z dnia 12 lutego 2008r. została zwiększona część subwencji oświatowej w wysokości 36 811,00 z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz pochodne od wynagrodzeń.

Rozdział 80195 wydatki na tym rozdziale zmniejszono o kwotę 6 400,00 na podstawie pisma MUW Warszawa FIN.I301/3011/852/13/2008 z dnia 21.02.2008r. W związku z powyższym zwiększono wydatki na tej samej pozycji o kwotę 3 000,00 z własnych środków na realizację bieżących potrzeb. Dodatkowo zwiększono wydatki o kwotę 1 000,00  na zakup akcesoriów komputerowych.

Dział 851 rozdział 85154 dokonano przesunięć miedzy paragrafami, celem utworzenia nowych paragrafów.

Dział 852 rozdział 85212 zwiększono o kwotę 10 000,00 z tytułu zwiększenia dotacji na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN.I. FIN.I301/3011/852/13/2008 z dnia 21.02.2008r, którą przeznaczono na świadczenia społeczne i wynagrodzenia osobowe pracowników oraz  dokonano przesunięć na brakujące paragrafy: zakup usług zdrowotnych. Zmniejszono natomiast plan na pozycji składki na ubezpieczenie społeczne,
Rozdział 85213 zmniejszono dotację  o kwotę 600,00 na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN.I. FIN.I301/3011/852/13/2008 z dnia 21.02.2008r

Rozdział 85214  zwiększono o kwotę 6 000,00 z tytułu zwiększenia  dotacji na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN.I. FIN.I301/3011/852/13/2008 z dnia 21.02.2008r którą przeznaczono na świadczenia społeczne.

Rozdział  85219  zwiększono dotację o kwotę 3 000,00 na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN.I. FIN.I301/3011/852/13/2008 z dnia 21.02.2008r, którą przeznaczono na wynagrodzenia pracowników oraz  zakup usług zdrowotnych.
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